[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   02.04.2020
№  11-р
станица Нижнебаканская
Об ограничении движения

на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта  2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в целях обеспечения соблюдения ограничительных мероприятий (карантина), руководствуясь, уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, для обеспечения мероприятий, направленных на противодействие распространению новой коронавирусной инфекции;
1.Ограничить на период карантина передвижение всех видов транспорта по Нижнебаканскому сельскому поселению с 00.00 часов 02 апреля 2020 года.
2. Установить  перечень улиц, переулков на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на которых ограничено передвижение всех видов транспорта (приложение).

3.Мобильным группам обеспечить исполнение всех необходимых действий в целях соблюдения ограничительных мероприятий (карантина).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

   И.И.Гернеший

Приложение

к распоряжению администрации

Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района

от 02.04.2020 года № 11-р
Перечень улиц, переулков на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на которых ограничено передвижение всех видов транспорта
Станица Нижнебаканская

переулок Ленина между домами № 1а и № 2в

улица Малыгина

улица Пионерская

улица Пролетарская

улица Октябрьская

улица Первомайская

улица Войкова

улица Демьяна Бедного

переулок Новый

Перечень улиц, переулков на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на которых разрешено контролируемое передвижение всех видов транспорта
Станица Нижнебаканская
Улица Таманская (железнодорожный переезд)

Переулок Ленина (между домами № 15 и № 17

Улица Комарова ( между домами № 99 и № 101 по улице Ленина)

Улица Пушкина (между домами по улице Ленина № 145 и №147)

Улица Ленина № 42

Улица Набережная № 3

Улица Мира – все выезды

Заместитель главы Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

О.В.Мироненко